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Informacje podstawowe

Adres Ul. Czarna 22
Miejscowość Bielsko-Biała
Kod pocztowy 43-346
Kraj Polska
NIP 9372723455
Strona pracodawcy Stawowy Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa

Istniejemy jako firma Stawowy Group (dawniej Ed-Car Sp. z o.o.) na rynku motoryzacyjnym
Podbeskidzia nieprzerwanie od 1996 roku. Swoją działalność rozpoczęliśmy od punktu w
Bielsku-Białej przy ulicy Wyzwolenia, aby dziś w nowoczesnym i profesjonalnie wyposażonym
salonie i serwisie oferować swoim Klientom najwyższą jakość. Grupę Stawowy od samego
początku tworzy zespół specjalistów dzięki temu zapewniamy najwyższą jakość świadczonych
usług w zakresie sprzedaży i obsługi posprzedażowej.Obecnie nasz autoryzowany salon oraz
serwis marki Hyundai mieści się w Bielsku-Białej przy ulicy Czarnej 22. Obiekt
zlokalizowany jest przy głównej trasie biegnącej od Cieszyna (S1) do Krakowa (S69).Chcąc
tworzyć przyszłości branży motoryzacyjnej postanowiliśmy postawić kolejny krok w stronę
rozwoju, weszliśmy na nowy, nieznany rynek. W 2013 roku rozpoczęliśmy budowę nowego
obiektu marki Hyundai w Rybniku. W 2014 roku obiekt w Rybniku przy ulicy Gliwickiej
114 został oddany do użytkowania. Nowoczesny budynek został zaprojektowany zgodnie z
najnowszymi standardami koreańskiej marki i może pretendować do miana obiektu modern
premium. W salonie oferujemy ekspozycję i jazdy testowe modelami i10, i20, i30, Elantra,
Bayon, Kona, Tucson, Ionq5, Ionq6, Santa Fe; zapewniamy kompleksową ofertę finansową i
ubezpieczeniową. W serwisie prowadzimy naprawy mechaniczne; serwis ogumienia oraz
sprzedaż akcesoriów, części zamiennych i eksploatacyjnych. Wszystkim naszym klientom
zapewniamy pomoc 24 godziny / 7 dni.W 2020 roku do użytku oddaliśmy trzeci obiekt marki
Hyundai - autoryzowany salon i serwis Stawowy jest zlokalizowany w Nowej Wsi k.
Częstochowy przy ulicy Krakowskiej 8. Wieloletnie doświadczenie pozwala nam
korzystać ze zdobytej przez lata wiedzy i być godnym i zaufanym partnerem dla wszystkich
naszych nowych klientów.

W trakcie naszej długotrwałej działalności otrzymalismy wiele nagród. W roku
2009 otrzymaliśmy wyróżnienie za zarządzanie finansami od Hyundai Motor Poland. W
kolejnych llatach 2010, 2011, 2012 zostaliśmy uhonorowani przez Hyundai Motor
Europe członkostwem w Hyundai Frontier Dealer Club jako jeden z najefektywniejszych
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dealerów w Europie. W 2013 Hyundai Motor Europe wyróżnił nas i przyznał członkostwo w Hyundai Frontier Dealer
Club jako Dealer Challenger. Dodatkowo w tym samym roku otrzymaliśmy od Hyundai Motor Poland nominację do
nagrody Dealer Roku 2012. Santander Consumer Bank wyróżnił nas w 2013 nagrodą w kategorii Debiut Roku
2012. Bank BNP przyznał nam nagrodę za najlepsze wyniki sprzedaży produktów
finansowych w 2014 roku. W tym samym roku otrzymaliśmy także nagrodę od Hyundai
Motor Poland za zajęcie III miejsca w kategorii DEALER ROKU 2014, w kategorii dużych
dealerów. Rok 2014 zakończyliśmy jako NAJLEPSZY DEALER W POLSCE
POŁUDNIOWEJ pod względem sprzedaży.

30 czerwca 2017 roku na Konferencji Dealerów Hyundai w Krakowie zostaliśmy uhonorowani
najbardziej prestiżową nagrodą przyznawaną przez Hyundai Motor Poland – DEALER ROKU
2016. Jest to dla nas ogromny zaszczyt i zawodowy sukces. Taki sukces jest wynikiem
inwestowania w pracowników, obiekty i procesy. Nagrodę traktujemy jako wyraz ogromnego
zaufania, ale także zobowiązanie, które wypełnimy najlepiej jak potrafimy.

W roku 2018 otrzymaliśmy nagrodę za największą penetrację Hyundai Finance w
Programie i-Best, w którym to programie sprzedajemy samochody używane. W 2018 roku,
już czwarty rok z rzędu, zostaliśmy uhonorowani nagrodą DEALER ROKU 2017.

W roku 2018 otrzymaliśmy nagrodę za największą penetrację Hyundai Finance w
Programie i-Best, w którym to programie sprzedajemy samochody używane. W 2018 roku,
już czwarty rok z rzędu, zostaliśmy uhonorowani nagrodą DEALER ROKU 2017.

21 sierpnia 2024 roku przedstawiciele Hyundai Motor Europe wraz z Prezesem HME Panem
Michael Cole oraz przedstawiciele Hyundai Motor Poland wraz z Prezesem HMP Panem Moo
Young Kim wizytujący w obiekcie, w Rybniku wręczyli nam nagrodę Best CX Dealer in Europe.
Nagrodę przyznano nam w związku z bardzo wysoką jakością obsługi na salonie i w serwisie
na tle wszystkich europejskich salonów i serwisów. Zdobycie każdej z nagród to dla nas
wielkie wyróżnienie, a także potwierdzenie słuszności obranych kierunków i motywacja do
dalszego rozwoju naszej firmy. Z korzyścią dla naszych obecnych i przyszłych Klientów
chcemy nieustannie doskonalić i poszerzać obszar działania, aby oferować rozwiązania i
usługi na najwyższym poziomie.

Podczas Konferencji Smart City Forum mającej miejsce w Częstochowie, w dniach 14-15
listopada 2024 roku nasza firma Stawowy Group otrzymała Złoty Laur - współpraca nauki i
biznesu.

W naszych autoryzowanych salonach i serwisie Hyundai Stawowy oferujemy pełną
ekspozycję gamy modelowej Hyundai; umożliwiamy odbycie jazdy testowej modelami i10,
i20, i30, Bayon, Kona, Tucson, Ionq5, Ionq6, Santa Fe; realizujemy sprzedaż flotową;
skupujemy i sprzedajemy samochody używane wszystkich marek; oferujemy atrakcyjne
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kredyty i leasingi oraz ubezpieczenia; wykonujemy kompleksową naprawę samochodów
wszystkich marek; prowadzimy naprawy blacharsko-lakiernicze; zapewniamy pomoc w
przypadku zdarzeń drogowych 24 godziny / 7 dni; prowadzimy sprzedaż akcesoriów, części
zamiennych i materiałów eksploatacyjnych; zapewniamy serwis ogumienia; prowadzimy
wynajem samochodów.
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